
円　（税抜き）

　　事後審査型条件付一般競争入札

設 計 図 書
の 閲 覧

設 計 図 書
の 購 入

入札方法等

開 札 日 時
及 び 場 所

平成30年11月30日

〒514-8799　日本郵便（株）津中央郵便局 留　津市役所　調達契約課 宛

必着

閲 覧 期 間 まで

参 加 資 格
に 関 す る
事 項

公 告 日

業 務 概 要

期 間

発 注 業 種

業 務 名

業 務 場 所

その他要件

部門

契約保証金

入札保証金

予 定 価 格

最低制限価格

77,076,000

販 売 店

調達契約課・津市ホームページ「入札・契約」

まで

閲 覧 場 所

設計図書等
に 関 す る
質 問

提 出 期 限 平成30年11月21日 午後 ５ 時　まで　（指定の質問書を使用すること）

回 答 日 平成30年11月26日 ホームページにて回答

提 出 先 調達契約課工事契約担当（津市役所本庁舎７階）　ＦＡＸ 059－229－3333

無

提 出 期 限

郵 送 先

平成30年11月30日

　危険物庫棟　鉄筋コンクリート造平家建　延面積３０ｍ2

契約締結の日から 2020年3月25日 まで

本公告の日から

購 入 期 間

官公庁等で発注された設計業務で、次のいずれかの元請実績を有する者（共同企
業体による実績の場合は、代表構成員としての実績に限る。）
・一棟の新築に係る延床面積、又は増築部分に係る延床面積、若しくは改修部分
に係る延床面積が３，１００ｍ２以上のボートレース場（日本国内のものに限
る。）の設計業務
・ボートレース用船舶の昇降装置に係る設計を含むボートレース場（日本国内の
ものに限る。）の新築又は増築設計業務

当該業種
における
営業収入
金額要件

技術者要件

主任技術者

建築士法（昭和25年法律第202号）第23条第１項の規定による登録を受けていること

なし

建築関係コンサルタント

同種業務
実績要件

営繕課

平成３０年度営事推継第１－４２号

津市モーターボート競走場競技棟等新築その他工事に係る基本・実施設計業務委託

地内津市 藤方

平成30年11月12日 業 務 担 当 課

業種

所在地要件

新築

　競技棟　鉄骨造２階建　延面積３，８３０ｍ2

　選手管理棟　鉄骨造平家建　延面積１，７３０ｍ2

　副審棟　鉄骨造２階建　延面積１２０ｍ2

解体

　屋外整備装着場　ほか１８棟

建築関係コンサルタント
登録要件

営業収入金額を有すること

430111229

契約金額の１００分の１０以上

その他

・本公告に定める事項以外については、事後審査型条件付一般競争入札共通事項のとおりとする。

・同種業務実績要件における官公庁等とは、国の機関（独立行政法人、公団、事業団その他政令で定
める法人を含む。）、都道府県、市町村等及びコリンズ登録された公益民間企業（交通（鉄道、空
港）、資源エネルギー（電気、ガス、石油）、通信会社等）とする。

※本市発注業務とは調達契約課又は水道局発注業務で、担当課執行分を除く。

前 金 払

部 分 払

有

郵便入札（一般書留・簡易書留に限る）

本公告の日から 平成30年11月30日

免 除

午前９時００分

入 札 方 法

創作工房ネオ　　津市一志町井関９６－１　　℡059-293-6100

平成30年12月5日

津市役所（本庁舎）７階　入札室

有

※上記に係る基本・実施設計業務委託

　

一級建築士（本市発注業務における専任配置）

建築一般


